致：教學、行政單位 （110）圖資字第 013 號

□請覆  ■免覆 日期：110 年 12 月 9 日

主旨：資訊講桌報修系統優化與 LINE 社群服務建立，請 查照。

說明：

一、 為協助老師排除教室資訊設備問題，圖資處已完善資訊講桌報修系統。當教室

內資訊設備異常，敬請老師掃描各教室講桌上之 QR Code 進入報修系統填寫

(如下圖)，詳細操作流程如(教室報修流程)。

二、 另特別開設 LINE 社群-“義大資訊講桌幫幫我”，方便老師可立即反映緊急問

題。請點選以下連結 https://reurl.cc/ox6ZAg

或掃描下面 QR 碼加入社群。

圖書與資訊處  資訊應用組
姚旭東
分機：2789
E-mail：dong0627@isu.edu.tw

承 辦 人 二 級 主 管 一 級 主 管

110.12.09

https://reurl.cc/ox6ZAg